
 

 

 

 

 

2021 年 10月吉日 

お客様各位 

 

沖縄出光株式会社  

宮城給油所 

  

 

宮城 SS 設備点検に伴う一時休業のお知らせ 

 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社 宮城給油所は、設備点検のため、一時休業をさせて頂きますので

お知らせいたします。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

１． 休 業 S S 名  宮城給油所（浦添市宮城３－１－６） 

 

２． 休 業 日 程  2021年 10月 20日（水）より、当面の間 

 

※営業開始時期につきましては、改めてご案内いたします。 

ご了承下さい。       

 

なお、上記期間中の給油・洗車等につきましては、ご不便をおかけいたしますが、

当店最寄りのサービスステーションをぜひご利用いだきますよう重ねてお願い申

し上げます。 

 

 緊急連絡先：沖縄出光株式会社 本社 SS課  

〒900-0005 沖縄県那覇市天久 2-18-9  

TEL：098-862-8109 

FAX：098-862-8205 

 



 

 

以上 


